
 

C2014-12-342

平成 26 年 12 月 25 日 
投資家の皆さま 
 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 
 

MONEYKit ベーシック（円）の目論見書等における 
運用実績ページの訂正とお詫びについて 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、弊社ファンド「MONEYKit ベーシック（円）」の目論見書等に掲載しておりま

す運用実績ページにおいて「７日間平均年換算利回り・純資産の推移」グラフの内容の

一部に誤りがあることが判明いたしましたので、下記の通りご報告いたします。 
この度の過誤につきまして深くお詫び申し上げますとともに、今後、細心の注意を払

ってまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．対象資料 

（１）交付目論見書（４ページ） 
（２）請求目論見書（27 ページ） 
（３）有価証券届出書 

第二部【ファンド情報】 第１【ファンドの状況】 ５【運用状況】 
（参考情報）交付目論見書に記載する運用実績 

 
２．訂正内容 

上記の各資料において、「７日間平均年換算利回り・純資産の推移（過去 10 年）」の

うち純資産総額について誤りがあったため、グラフを差し替えさせていただきました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以 上 


